
取り急ぎのご連絡です 
 
 

２０２１年  ３月 １７日 
北海道地区会員 各位               三洋電機洋友会北海道地区  
                          会  長   清  水   香 
 
 

2021 年度洋友会北海道地区総会中止について 
 

初春の候 皆さまには益々ご清栄のことと存じます。 

日頃は、洋友会活動には、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、2021 年度総会は、4月 10 日（土）開催に向けて準備を進めて参りまし 

たが、新型コロナウィルスは、全国的にも減少傾向ながら下げ止まりの状態に 

なっております。 

このような状況の中、洋友会本部では、パナソニック㈱様のコロナ指示対策内 

容やパナソニック OB 会様の活動中止などを踏まえ、洋友会でも「地区の総会 

は中止してください」と強い指示が出されました。 

つきましては、当本部の指示により「北海道地区の総会」は中止にさせて頂 

くことにしました。 

皆さまには、何とぞご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、3月 31 日（水）に役員全員出席のもと決算役員会を開催し総会の議案 

審議を行います。議案書は、4月 8日（木）以降にお届けいたしますので、 

ご質問、ご要望等ありましたら役員または清水までお申し出ください。 

2021 年度も、総会が開催できない多難のスタートとなりますが、洋友会活動へ 

は、引き続きのご支援とご協力を頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

以 上 
 

 

 
 

  


